



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001387641  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มี.ค 2561  
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0152018  
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): B04SQ00006  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟจ.กฟ.  
ที่อยู่(Pur. group address): 321 อ.เทศบาล. ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000  
ถึง (Vendor's name): นายอมรินทร์ ปานปิ่น  
ที่อยู่(Vendor's address):  
10 ซอย 3  
ถนนราชดำเนิน 1  
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร  
จ.กำแพงเพชร 62000

## หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จ้างเหมา ป.ป. ไฟลอปากทางเข้าบ้านเพชรชมพู ม.1 ต.เพชรชมพู  
อนุมัติ น.2 กพ.(ป.ป.)114/2561 ลง. 27 ก.พ. 2561

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสวัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)               | หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|----------------------------------|---------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 1               |                             | ชุดหลุมบ่อกเสา คอ. 9 เมตร        |                     | 82.000<br>ชิ้น                   | 1,475.00                                                            | 120,950.00                                                 |
| 2               |                             | ชุดหลุมบ่อกเสา คอ. 12 เมตร       |                     | 23.000<br>ชิ้น                   | 1,710.00                                                            | 39,330.00                                                  |
| 3               |                             | ประกอบคอน คอ.                    |                     | 29.000<br>ชิ้น                   | 255.00                                                              | 7,395.00                                                   |
| 4               |                             | ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึด โขง |                     | 33.000<br>ชิ้น                   | 2,145.00                                                            | 70,785.00                                                  |
| 5               |                             | ประกอบสายยึด โขง                 |                     | 21.000<br>ชิ้น                   | 320.00                                                              | 6,720.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 8 มี.ค 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) ..... 8 มี.ค 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

8 มี.ค 2561



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387641  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0152018  
 เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)    | รหัสวัสดุ<br>(Material No.)               | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text) | หมายเหตุ(Item text)                       |                                  |                                                                     |                                                            |
| 6                  | พาดสาย OHGW/1 ก.ม.(ช่วงเสามากกว่า 50 ค.ม) | 610.000<br>ชิ้น                  | 1.50                                                                | 915.00                                                     |
| -                  | พาดสายแรงสูงขนาด 50 ACSR (แรงสูง 1 ก.ม.)  | 90.000<br>ชิ้น                   | 2.00                                                                | 180.00                                                     |
| 8                  | พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC (แรงสูง 1 ก.ม.)   | 1,220.000<br>ชิ้น                | 2.00                                                                | 2,440.00                                                   |
| 9                  | พาดสาย 50/70 ค.มม. A,AW (แรงต่ำ 1 ก.ม.)   | 8,680.000<br>ชิ้น                | 2.00                                                                | 17,360.00                                                  |
| 10                 | พาดสาย 95/120 ค.มม. A,AW (แรงต่ำ 1 ก.ม.)  | 10,800.000<br>ชิ้น               | 3.00                                                                | 32,400.00                                                  |
| 11                 | ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด                  | 160.000<br>ชิ้น                  | 150.00                                                              | 24,000.00                                                  |
| 12                 | ทำกราวด์แรงต่ำแรงสูง                      | 48.000<br>ชิ้น                   | 530.00                                                              | 25,440.00                                                  |
| 13                 | เหล็กฉากรับสาย OHGW/1 ก.ม.(ช่วงเสามากกว่า | 38.000<br>ชิ้น                   | 255.00                                                              | 9,690.00                                                   |
| 14                 | ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก                         | 138.000<br>ชิ้น                  | 50.00                                                               | 6,900.00                                                   |
| 15                 | ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก                    | 63.000<br>ชิ้น                   | 150.00                                                              | 9,450.00                                                   |
| 16                 | ท่อพีวีซีแรงต่ำ 1 ชุด                     | 39.000<br>ชิ้น                   | 140.00                                                              | 5,460.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)   
 (นายสมชาย ใจดี)  
 ตำแหน่ง(Position)  
 วันที่(Date) - 8 มี.ค 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)   
 (นายสมชาย ใจดี)  
 ตำแหน่ง(Position)  
 วันที่(Date) - 8 มี.ค 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

8 มี.ค 61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387641  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0152018  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item)                        | รหัสวัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty)    | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|----------------------------------------|-----------------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| รายการ(Short text)                     | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit)    |                                                                     |                                                            |
| 17                                     |                             | 13.000<br>ชิ้น    | 150.00                                                              | 1,950.00                                                   |
| ล่อไฟฟ้าแรงสูง 1 ชุด                   |                             |                   |                                                                     |                                                            |
| 18                                     |                             | 14.000<br>ชิ้น    | 270.00                                                              | 3,780.00                                                   |
| ล่อไฟฟ้า/สวิตช์ใบมีด 1 ชุด             |                             |                   |                                                                     |                                                            |
| 19                                     |                             | 14.000<br>ชิ้น    | 150.00                                                              | 2,100.00                                                   |
| L.T Fuse switch 1 ชุด                  |                             |                   |                                                                     |                                                            |
| 20                                     |                             | 52.000<br>ชิ้น    | 150.00                                                              | 7,800.00                                                   |
| ปรี่ฟอร์มเข้าปลายสาย,เตตระนแท่นบี      |                             |                   |                                                                     |                                                            |
| 21                                     |                             | 1.000<br>ชิ้น     | 2,235.00                                                            | 2,235.00                                                   |
| ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 10-50 kva.         |                             |                   |                                                                     |                                                            |
| 22                                     |                             | 2.000<br>ชิ้น     | 4,465.00                                                            | 8,930.00                                                   |
| ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 kva.        |                             |                   |                                                                     |                                                            |
| 23                                     |                             | 60.000<br>ชิ้น    | 363.00                                                              | 21,780.00                                                  |
| ร็อดอนเสา คอร. 8 เมตร                  |                             |                   |                                                                     |                                                            |
| 24                                     |                             | 1.000<br>ชิ้น     | 855.00                                                              | 855.00                                                     |
| ร็อดอนเสา คอร. 12 เมตร                 |                             |                   |                                                                     |                                                            |
| 25                                     |                             | 7.000<br>ชิ้น     | 102.00                                                              | 714.00                                                     |
| ร็อดอนคอน คอร.                         |                             |                   |                                                                     |                                                            |
| ร็อดอนคานนั่งร้านหม้อแปลง              |                             | 2.000<br>ชิ้น     | 282.50                                                              | 565.00                                                     |
| 27                                     |                             | 8,920.000<br>ชิ้น | 1.00                                                                | 8,920.00                                                   |
| ร็อดอนสายขนาด 50/70 ค.มม. A,AW (แรงดึง |                             |                   |                                                                     |                                                            |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (.....)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (.....)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รับ  
8 มี.ค 61



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387641

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0152018

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | รายการ(Short text)<br>หมายเหตุ(Item text) | จำนวน<br>(Qty)<br>หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|-----------------------------|-------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| 28              |                             | รีดออนแบริคบนเสาทุกขนาด                   | 74.000<br>ชิ้น                   | 75.00                                                               | 5,550.00                                                   |
| 29              |                             | รีดออนลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก              | 6.000<br>ชิ้น                    | 75.00                                                               | 450.00                                                     |
| 30              |                             | รีดออนล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด                  | 5.000<br>ชิ้น                    | 75.00                                                               | 375.00                                                     |
| 31              |                             | รีดออนครอบเข้าหัวสวิตช์ใบมีด              | 8.000<br>ชิ้น                    | 135.00                                                              | 1,080.00                                                   |
| 32              |                             | รีดออน L.T. Fuse switch 1 ชุด             | 7.000<br>ชิ้น                    | 75.00                                                               | 525.00                                                     |
| 33              |                             | รีดออนหม้อแปลงขนาด 10-50 kva.             | 1.000<br>ชิ้น                    | 1,117.00                                                            | 1,117.00                                                   |
| 34              |                             | รีดออนหม้อแปลงขนาด 50-160 kva.            | 1.000<br>ชิ้น                    | 1,765.00                                                            | 1,765.00                                                   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)   
(.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) - 8 มี.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)   
(.....)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) - 8 มี.ค. 2561

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

8 มี.ค. 2561



# การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001387641  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 มี.ค 2561  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0152018  
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ  
(Item) (Material No.)  
รายการ(Short text)  
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม  
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

|                                               |            |
|-----------------------------------------------|------------|
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)              | 449,906.00 |
| (Total Exclude VAT)                           |            |
| ส่วนลด(Discout)                               | 0.00       |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) | 449,906.00 |
| (Net Total Exclude VAT)                       |            |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)                          | 0.00       |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)       | 449,906.00 |
| (Grand Total Include VAT)                     |            |

(สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายวิจิตร ชื่นชื่นใจ)  
ตำแหน่ง(Position) อ.ก.ส.ป.ก.  
วันที่(Date) 16 มี.ค 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายวิจิตร ชื่นชื่นใจ)  
ตำแหน่ง(Position) อ.ก.ส.ป.ก.  
วันที่(Date) 16 มี.ค 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

8 มี.ค. 2561